
 
COMUNE DI SORISO 

Provincia di Novara 
  

DETERMINAZIONE n. 229 del 18.10.2011  
 
 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER AUTOMAZIONE CANCELLO CIMITERO COMUNALE – DITTA 
ELETTRO IMPIANTI di Gozzano – Codice C.I.G. Z4E01EB 4DA. 
 

***** 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto l’art. 17 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 05 del 
20.02.2004; 
 
Visto il provvedimento del Sindaco prot. 1040 del 01 aprile 2004 di attribuzione degli incarichi relativi alla 
posizione organizzativa di area; 
 
Dato atto che: 
è volontà dell’Amministrazione Comunale provvedere all’automazione del cancello al cimitero comunale 
attraverso la fornitura e manodopera per l’impianto elettromeccanico; 
 
Richiesto all’uopo preventivo alla Ditta: ELETTRO IMPIANTI di Gozzano – Via De Gasperi n. 9 – P.IVA 
00908090038 già fornitrice del Comune di Soriso; 
 
Preso atto della disponibilità ad effettuare i lavori e visto il preventivo della Ditta medesima pervenuta in data 
14.10.2011 – Prot. 3557 per un importo pari ad € 1.200,00 oltre IVA 21%; 
 
Ritenuto il medesimo congruo; 
 
 

DETERMINA 

1. per le motivazioni di cui in premessa, di affidare alla Ditta ELETTRO IMPIANTI di Gozzano – Via De 
Gasperi n. 9  – P.IVA 00908090038 la fornitura e la manodopera per l’impianto elettromeccanico di 
automazione del cancello del Cimitero Comunale per una spesa complessiva di € 1.200,00 esclusa IVA 
21%;   

 
2. Di imputare la spesa di € 1.452,00 all’intervento 2.10.05.01, capitolo 3485/2 conto residui 2010 del 

Bilancio di previsione 2011. 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Arch. Carla Biscuola  

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 

 
Soriso, 18.10.2011                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to Cavallotti Piera 
 
 
 

Copia conforme all’originale. 
Soriso, 18.10.2011                                                                                                              IL FUNZIONARIO INCARICATO 

 


